
Martina F. (Martinnka) ID 54462 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 12:54

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje :

  Dobrý den,

  děkujeme Vám, že jste navštívili náš OBCHŮDEK U FORMIČKY.

  Při objednávce napište prosím ihned adresu, na kterou mám zboží zaslat.
  Na objednávky a dotazy odpovídám nejpozději do 24hodin.
  Vybrané zboží Vám rezervuji max. 7 dní, po dohodě i déle.
  Pokud není do 7 dnů platba připsána na účet a nejsme domluveni jinak , je zboží automaticky - bez upozornění - nabídnuto
dalším zájemcům, popřípadě uvolněno do dalšího prodeje.
  Objednávku můžete stornovat do 24 hod. od objednání - telefonicky nebo mailem.

  PLATBA :
  Platbu preferuji předem, převodem na účet.

  ZPŮSOB DODÁNÍ:
  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty až po připsání peněz na účet, maximálně však do 3 - 5 dnů od obdržení platby.
  Na dobírku neposílám !

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ :
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Budu ráda, když mě budete informovat o tom, že balíček dorazil v pořádku a jestli jste spokojené.

  KONTAKT :
  FORMANOVÁ MARTINA
  RATAJE 72
  VLAŠIM 258 01

  Tel. 723 498 497

  e-mail : Martina.formicka@seznam.cz

  Přeji Vám přijemné nákupy a těším se na Vás ! Martina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

